



Wadda Gurdwara Sahib Jalan Kampung Pandan

No 15, Jalan Kampung Pandan, 55100 Kuala Lumpur.
 ☎ 013 340 8069 🌐 www.OurGurdwara.com 📞 talk2us@OurGurdwara.com



Programme For The Month of September 2010

Date (Day)	Time	Programme	Sewa
29.08.2010 (Sun)	5.00 - 6.00am 7.00 - 9.00am 9.30 - 11.30am	Waheguru Naam Simran. Simran Sadhana Group. Asa Ki War Prakash Dihara of Guru Granth Sahib Ji.	Chah Parontey Chah Parontey
02.09.2010 (Thur)	7.30 - 8.30pm	Naam Simran.	Guru Ka Langgar
04.09.2010 (Sat)	2.30 - 6.00pm 7.00 - 8.30pm	Punjabi School Classes Naujawan Satsang.	Guru Ka Langgar
05.09.2010 (Sun)	5.00 - 6.00am 7.00 - 9.00am	Waheguru Naam Simran. Simran Sadhana Group. Asa Ki War. Paath da Bhog. Sardar Arvin Singh and Madam Jaswinder Kaur.	Chah Parontey Chah Parontey
09.09.2010 (Thur)	7.30 - 8.30pm	Naam Simran.	Guru Ka Langgar
11.09.2010 (Sat)	7.00 - 8.30pm	Kirtan and Katha	Guru Ka Langgar
12.09.2010 (Sun)	5.00 - 6.00am 7.00 - 9.00am	Waheguru Naam Simran. Simran Sadhana Group. Asa Ki War Jhor Mela. Anonymous family.	Chah Parontey Chah Parontey Guru Ka Langgar
16.09.2010 (Thur)	7.00 - 7.30pm 7.30 - 8.30pm	Sangrand for the month of Assu. Sewa by brothers from India. Naam Simran.	Guru Ka Langgar
18.09.2010 (Sat)	2.30 - 6.00pm 7.00 - 8.30pm	Punjabi School Classes Sikhi Discovery. Kirtan & Katha.	Guru Ka Langgar
19.09.2010 (Sun)	5.00 - 6.00am 7.00 - 9.00am	Waheguru Naam Simran. Simran Sadhana Group. Asa Ki War	Chah Parontey Chah Parontey
23.09.2010 (Thur)	7.30 - 8.30pm	Naam Simran.	Guru Ka Langgar
25.09.2010 (Sat)	2.30 - 6.00pm 7.00 - 8.30pm	Punjabi School Classes Istri Satsang. Kirtan and Katha	Guru Ka Langgar
26.09.2010 (Sun)	5.00 - 6.00am 7.00 - 9.00am	Waheguru Naam Simran. Simran Sadhana Group. Asa Ki War	Chah Parontey Chah Parontey
30.09.2010 (Thur)	7.30 - 8.30pm	Naam Simran.	Guru Ka Langgar
02.10.2010 (Sat)	2.30 - 6.00pm 7.00 - 8.30pm	Punjabi School Classes Naujawan Satsang.	Guru Ka Langgar
03.10.2010 (Sun)	5.00 - 6.00am 7.00 - 9.00am	Waheguru Naam Simran. Simran Sadhana Group. Asa Ki War	Chah Parontey Chah Parontey
07.10.2010 (Thur)	7.30 - 8.30pm	Naam Simran.	Guru Ka Langgar
09.10.2010 (Sat)	2.30 - 6.00pm 7.00 - 8.30pm	Punjabi School Classes Kirtan and Katha	Guru Ka Langgar
10.10.2010 (Sun)	5.00 - 6.00am 7.00 - 9.00am	Waheguru Naam Simran. Simran Sadhana Group. Asa Ki War	Chah Parontey Chah Parontey

Note: 1. Daily parkash of Sri Guru Granth Sahib Ji at 5.15 am followed by Nitnem. Asa Di Vaar Kirtan 6.45 - 7.30 am.
 2. Daily Rehraas at 7.00 pm followed by Kirtan and Sukh-Aasan at 7.30 pm.
 3. Daily breakfast from 6.30am onwards.



ਵੱਡਾ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਜਾਲਾਨ ਕੰਪੋਂਗ ਪੰਡਨ

ਨੰਬਰ ੧੫, ਜਾਲਾਨ ਕੰਪੋਂਗ ਪੰਡਨ, ੫੫੧੦੦ ਕੁਆਲਾ ਲੰਪੁਰ

☎ ੦੧੩ ੩੪੦ ੮੦੬੯

🌐 www.OurGurdwara.com

✉ talk2us@OurGurdwara.com



ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਮਹੀਨਾ ਸਪਤੰਬਰ ੨੦੧੦

ਤਾਰੀਖ / ਦਿਨ	ਸਮਾਂ	ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ	ਸੇਵਾ
੨੯.੦੮.੨੦੧੦ (ਐਤਵਾਰ)	੫.੦੦ - ੬.੦੦ਸੁਬੂ ੭.੦੦ - ੯.੦੦ਸੁਬੂ ੯.੩੦ - ੧੧.੩੦ਸੁਬੂ	ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਨਾਮ ਸਿਮਰਨ । ਸਿਮਰਨ ਸਾਧਨਾ ਗਰੁੱਪ । ਆਸਾ ਕੀ ਵਾਰ । ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਗ੍ਰੰਥ ਸਾਹਿਬ ਜੀ ਦਾ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਦਿਹਾੜਾ ।	ਚਾਹ ਪਰੋਠੇ ਚਾਹ ਪਰੋਠੇ ਗੁਰੂ ਕਾ ਲੰਗਰ
੦੨.੦੯.੨੦੧੦ (ਵੀਰਵਾਰ)	੭.੩੦ - ੮.੩੦ਸ਼ਾਮ	ਨਾਮ ਸਿਮਰਨ ।	ਗੁਰੂ ਕਾ ਲੰਗਰ
੦੪.੦੯.੨੦੧੦ (ਸ਼ਨਿਚਰਵਾਰ)	੨.੩੦ - ੬.੦੦ਸ਼ਾਮ ੭.੦੦ - ੮.੩੦ਸ਼ਾਮ	ਪੰਜਾਬੀ ਸਕੂਲ ਦੀਆਂ ਕਲਾਸਾਂ । ਨੌਜਵਾਨ ਸਤਿਸੰਗ ।	ਗੁਰੂ ਕਾ ਲੰਗਰ
੦੫.੦੯.੨੦੧੦ (ਐਤਵਾਰ)	੫.੦੦ - ੬.੦੦ਸੁਬੂ ੭.੦੦ - ੯.੦੦ਸੁਬੂ	ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਨਾਮ ਸਿਮਰਨ । ਸਿਮਰਨ ਸਾਧਨਾ ਗਰੁੱਪ । ਆਸਾ ਕੀ ਵਾਰ । ਸਹਿਜ ਪਾਠ ਦਾ ਭੋਗ । ਸ੍ਰ. ਅਰਵੀਨ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਬੀਬੀ ਜਸਵਿੰਦਰ ਕੌਰ ਦੇ ਪਰੀਵਾਰ ਵਲੋਂ ।	ਚਾਹ ਪਰੋਠੇ ਚਾਹ ਪਰੋਠੇ
੦੯.੦੯.੨੦੧੦ (ਵੀਰਵਾਰ)	੭.੩੦ - ੮.੩੦ਸ਼ਾਮ	ਨਾਮ ਸਿਮਰਨ ।	ਗੁਰੂ ਕਾ ਲੰਗਰ
੧੧.੧੯.੨੦੧੦ (ਸ਼ਨਿਚਰਵਾਰ)	੭.੦੦ - ੮.੩੦ਸ਼ਾਮ	ਕੀਰਤਨ ਅਤੇ ਕਥਾ ।	ਗੁਰੂ ਕਾ ਲੰਗਰ
੧੨.੦੯.੨੦੧੦ (ਐਤਵਾਰ)	੫.੦੦ - ੬.੦੦ਸੁਬੂ ੭.੦੦ - ੯.੦੦ਸੁਬੂ ੧੦.੩੦ - ੧੧.੩੦ਸੁਬੂ	ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਨਾਮ ਸਿਮਰਨ । ਸਿਮਰਨ ਸਾਧਨਾ ਗਰੁੱਪ । ਆਸਾ ਕੀ ਵਾਰ । ਗੁਪਤ ਪ੍ਰਵਾਰ ਵਲੋਂ ਜੋੜ ਮੇਲਾ ।	ਚਾਹ ਪਰੋਠੇ ਚਾਹ ਪਰੋਠੇ ਗੁਰੂ ਕਾ ਲੰਗਰ
੧੬.੦੯.੨੦੧੦ (ਵੀਰਵਾਰ)	੭.੦੦ - ੮.੩੦ਸ਼ਾਮ ੭.੩੦ - ੮.੩੦ਸ਼ਾਮ	ਸੰਗਰਾਠ ਮਹੀਨਾ ਅੱਸੂ । ਸੇਵਾ ਦੇਸ ਆਏ ਵੀਰਾਂ ਵੱਲੋਂ । ਨਾਮ ਸਿਮਰਨ ।	ਗੁਰੂ ਕਾ ਲੰਗਰ
੧੮.੦੯.੨੦੧੦ (ਸ਼ਨਿਚਰਵਾਰ)	੨.੩੦ - ੬.੦੦ਸ਼ਾਮ ੭.੦੦ - ੮.੩੦ਸ਼ਾਮ	ਪੰਜਾਬੀ ਸਕੂਲ ਦੀਆਂ ਕਲਾਸਾਂ । ਖੋਜੀ ਸਿਖੀ । ਕੀਰਤਨ ਅਤੇ ਕਥਾ ।	ਗੁਰੂ ਕਾ ਲੰਗਰ
੧੯.੦੯.੨੦੧੦ (ਐਤਵਾਰ)	੫.੦੦ - ੬.੦੦ਸੁਬੂ ੭.੦੦ - ੯.੦੦ਸੁਬੂ	ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਨਾਮ ਸਿਮਰਨ । ਸਿਮਰਨ ਸਾਧਨਾ ਗਰੁੱਪ । ਆਸਾ ਕੀ ਵਾਰ ।	ਚਾਹ ਪਰੋਠੇ ਚਾਹ ਪਰੋਠੇ
੨੩.੦੯.੨੦੧੦ (ਵੀਰਵਾਰ)	੭.੩੦ - ੮.੩੦ਸ਼ਾਮ	ਨਾਮ ਸਿਮਰਨ ।	ਗੁਰੂ ਕਾ ਲੰਗਰ
੨੫.੦੯.੨੦੧੦ (ਸ਼ਨਿਚਰਵਾਰ)	੨.੩੦ - ੬.੦੦ਸ਼ਾਮ ੭.੦੦ - ੮.੩੦ਸ਼ਾਮ	ਪੰਜਾਬੀ ਸਕੂਲ ਦੀਆਂ ਕਲਾਸਾਂ । ਇਸਤ੍ਰੀ ਸਤਿਸੰਗ । ਕੀਰਤਨ ਅਤੇ ਕਥਾ ।	ਗੁਰੂ ਕਾ ਲੰਗਰ
੨੬.੦੯.੨੦੧੦ (ਐਤਵਾਰ)	੫.੦੦ - ੬.੦੦ਸੁਬੂ ੭.੦੦ - ੯.੦੦ਸੁਬੂ	ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਨਾਮ ਸਿਮਰਨ । ਸਿਮਰਨ ਸਾਧਨਾ ਗਰੁੱਪ । ਆਸਾ ਕੀ ਵਾਰ ।	ਚਾਹ ਪਰੋਠੇ ਚਾਹ ਪਰੋਠੇ
੩੦.੦੯.੨੦੧੦ (ਵੀਰਵਾਰ)	੭.੩੦ - ੮.੩੦ਸ਼ਾਮ	ਨਾਮ ਸਿਮਰਨ ।	ਗੁਰੂ ਕਾ ਲੰਗਰ
੦੨.੧੦.੨੦੧੦ (ਸ਼ਨਿਚਰਵਾਰ)	੨.੩੦ - ੬.੦੦ਸ਼ਾਮ ੭.੦੦ - ੮.੩੦ਸ਼ਾਮ	ਪੰਜਾਬੀ ਸਕੂਲ ਦੀਆਂ ਕਲਾਸਾਂ । ਨੌਜਵਾਨ ਸਤਿਸੰਗ ।	ਗੁਰੂ ਕਾ ਲੰਗਰ
੦੩.੧੦.੨੦੧੦ (ਐਤਵਾਰ)	੫.੦੦ - ੬.੦੦ਸੁਬੂ ੭.੦੦ - ੯.੦੦ਸੁਬੂ	ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਨਾਮ ਸਿਮਰਨ । ਸਿਮਰਨ ਸਾਧਨਾ ਗਰੁੱਪ । ਆਸਾ ਕੀ ਵਾਰ ।	ਚਾਹ ਪਰੋਠੇ ਚਾਹ ਪਰੋਠੇ
੦੭.੧੦.੨੦੧੦ (ਵੀਰਵਾਰ)	੭.੩੦ - ੮.੩੦ਸ਼ਾਮ	ਨਾਮ ਸਿਮਰਨ ।	ਗੁਰੂ ਕਾ ਲੰਗਰ
੦੯.੧੦.੨੦੧੦ (ਸ਼ਨਿਚਰਵਾਰ)	੨.੩੦ - ੬.੦੦ਸ਼ਾਮ ੭.੦੦ - ੮.੩੦ਸ਼ਾਮ	ਪੰਜਾਬੀ ਸਕੂਲ ਦੀਆਂ ਕਲਾਸਾਂ । ਕੀਰਤਨ ਅਤੇ ਕਥਾ ।	ਗੁਰੂ ਕਾ ਲੰਗਰ
੧੦.੧੦.੨੦੧੦ (ਐਤਵਾਰ)	੫.੦੦ - ੬.੦੦ਸੁਬੂ ੭.੦੦ - ੯.੦੦ਸੁਬੂ	ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਨਾਮ ਸਿਮਰਨ । ਸਿਮਰਨ ਸਾਧਨਾ ਗਰੁੱਪ । ਆਸਾ ਕੀ ਵਾਰ ।	ਚਾਹ ਪਰੋਠੇ ਚਾਹ ਪਰੋਠੇ

ਨੋਟ: ੧. ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਗ੍ਰੰਥ ਸਾਹਿਬ ਜੀ ਦਾ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਸੁਬੂ ੫.੧੫ ਵਜੇ ਅਤੇ ਪੰਜ ਬਾਣੀਆਂ ਦਾ ਨਿਤਨੇਮ । ਆਸਾ ਕੀ ਵਾਰ ੬.੪੫ - ੭.੩੦ ਸੁਬੂ ।

੨. ਰੋਜ਼ਾਨਾ ੭.੦੦ ਸ਼ਾਮ ਰਹਿਰਾਸ ਸਾਹਿਬ ਦਾ ਪਾਠ ਉਪਰੰਤ ਕੀਰਤਨ ਅਤੇ ੭.੩੦ ਸ਼ਾਮ ਸੁਖ ਆਸਨ । ੩. ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਨਾਸ਼ਤਾ ੬.੩੦ ਸੁਬੂ ।